
 
 

  
 
Service des affaires juridiques  
et électorales 

 
Affaire suivie par :  
Vincent Lagarde   
Téléphone : 05 61 55 66 06 
saje@univ-tlse3.fr   
  
Décision n° 2016-JPV-343 

 
 

Arrêté portant proclamation des résultats pour l’élection 
des représentants des personnels au conseil du 
SIMPPS – scrutin du 24 novembre 2016 

 
 

 
LE PRÉSIDENT 

 
Vu le Code de l’éducation, notamment ses articles L.711-7, L831-1, L831-3 et L712-2 ; 

Vu les statuts de l’Université Toulouse III - Paul Sabatier, notamment ses articles 19 à 25 ; 

Vu la convention portant création du service interuniversitaire de médecine préventive et de 
promotion de la santé (SIMPPS) en date du 31 mai 2010 ; 

Vu l’avenant n°1 à la convention portant création du SIMPPS en date du 09 juin 2016 ; 

Vu la délibération 2016/01/CA-001 en date du 4 janvier 2016 portant le professeur Jean-Pierre 
VINEL à la présidence de l’Université Toulouse III – Paul Sabatier ; 

Vu la décision n°2016-JPV-341 portant organisation de l’élection des représentants des personnels 
au conseil du SIMPPS de l’Université Toulouse III – Paul Sabatier ; 

Vu la décision n°2016-JPV-342 portant recevabilité des candidatures ; 

Vu les procès-verbaux de déroulement de scrutin et de dépouillement ; 

  
 

DECIDE 
 

Article 1 : représentants au conseil du service interuniversitaire de médecine préventive et de 
promotion de la santé (SIMPPS)   
 
A l’issue du scrutin, qui s’est déroulé le 24 novembre 2016, sont proclamées élues pour siéger au conseil du 
service interuniversitaire de médecine préventive et de promotion de la santé, les personnes dont les noms 
suivent : 
 
Collège des médecins 
  

- Françoise MEHU-PARANT 
 
Collège des personnels infirmiers 
  

- Aucun candidat, siège non pourvu 
 
Collège des autres personnels 
  

- Catherine CAPDEVIELLE 
 
Article 2 : Exécution 
 
La directrice générale des services de l’Université Toulouse III - Paul Sabatier est chargé de l’exécution 
de la  présente décision. 
 
 
 
 
 
 

1 
 




